
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/45-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

45/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 126 ust.1 i art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 15 , poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami ),
art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:
§ 1.
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu polegających na
- zwiększeniu planu dochodów o kwotę otrzymanych dotacji
celowych z budżetów innych jednostek samorządowych 4.000 zł

i ustala się plan dochodów na kwotę 36.622.337 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu polegających na:
a) zwiększeniu planu wydatków w wyniku zwiększenia dotacji o kwotę 4.000 zł
b) przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów
i ustala się plan wydatków na kwotę 38.854.932 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/45-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/45-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Załączniki:
uz_45_zal_01.xls    xls,  331 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

uz_45_zal_02.xls    xls,  2.23 MB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 10:37

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/3630/download
/attachments/3631/download

